
3 Gjoni 6:35 

Unë jam buka 
e jetës; 
kush vjen 
tek unë nuk 
do të ketë më 
kurrë uri.    

3 

Viti 2 - Tregimi 2 

Shkolla e së Dielës 
BI

BL
A 

Qendra e Krishterë Shqiptare 

Tregime nga Dhiata e Re 
Të ushqyerit e pesëmijë vetëve 

Gjoni 6:1-15 



3 

3 
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Gjeni 11 gabimet dhe një     
kërmill në këtë pikturë. 

SHPORTA 
BUKË 
TURMË 
DISHEPUJT 
PESHQIT 
PESË 
PERËNDIA 
TË URITUR 

JEZUS 
ZOT 
MREKULLI 
U UL 
FALENDEROI 
MIJËRA 
DYMBËDHJETË 
DY 

3 

2 

EMËR: 
DATË: SHUMA E PIKËVE 20 

Shkruani shkronjën e parë të çdo figure 
tek vijat. 

Jezusi tha …… 

       

_____ _____ _____  _____ _____ _____ 

    

_____ _____ _____ _____ 

       

_____  _____ _____ _____ _____ _____ 

P E R Ë N D I A Q D Y 

T U R M Ë E J E Z U S 

J F A L E N D E R O I 

U R T Y Z O T U I P M 

P T Ë U R I T U R E I 

E E O A T R O P H S J 

H P S A B S D L F H Ë 

S G H Ë U J U K L Q R 

I M R E K U L L I I A 

D Y M B Ë D H J E T Ë 



Përgjigja e gjëegjëzës: 
 
Për mësuesit e shkollës së të dielës. 

P E R Ë N D I A Q D Y 

T U R M Ë E J E Z U S 

J F A L E N D E R O I 

U R T Y Z O T U I P M 

P T Ë U R I T U R E I 

E E O A T R O P H S J 

H P S A B S D L F H Ë 

S G H Ë U J U K L Q R 

I M R E K U L L I I A 

D Y M B Ë D H J E T Ë 
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